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 prof. MUDr. Aleš Linhart, DrSc.
přednosta kliniky
<span class="fas fa-envelope"></span>   Ales.Linhart@vfn.cz
&nbsp
&nbsp
&nbsp
&nbsp

 prof. MUDr. Jan Bělohlávek, Ph.D.
primář kliniky
<span class="fas fa-envelope"></span>   Jan.Belohavek@vfn.cz
&nbsp
&nbsp
&nbsp

 Lenka Pavelková
sekretariát
<span class="fas fa-phone"></span> +420 22496 2605
<span class="fas fa-envelope"></span>   Lenka.Pavelkova@vfn.cz
&nbsp
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mailto:Lenka.Pavelkovai@vfn.cz
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&nbsp
&nbsp

 doc. MUDr. David Zemánek, Ph.D.
zástupce přednosty pro výuku
<span class="fas fa-envelope"></span>   David.Zemanek@vfn.cz
&nbsp
&nbsp
&nbsp
&nbsp

 doc. MUDr. Štěpán Havránek, Ph.D.
zástupce přednosty pro vědu a výzkum
<span class="fas fa-envelope"></span>   Stepan.Havranek@vfn.cz
&nbsp
&nbsp
&nbsp
&nbsp

 Mgr. Ilona Lálová
vrchní sestra
<span class="fas fa-phone"></span> +420 22496 2613
<span class="fas fa-envelope"></span>   Ilona.Lalova@vfn.cz
&nbsp
&nbsp
&nbsp
&nbsp
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